miento de la mencionada Es- 
critura el señor doctor Rodol 

3;— El capital social se au- 
menta en la suma de UN MI   

LLON TRESCIENTOS MIL 
SUCRES ($ 1'300.000,00), con' 
lo cual asciende a la cantidad ' 
de UN MILLON QUINIENTOS 
MIL SUCRES ($ 1'500.000,00), 
dividido en un mil quinientas 
participaciones de UN MIL 
SUCRES ($ 1.000,00) de valor 
cada una. 

4.— En virtud del aumento 
se reforma el Articulo Quinto 
de los Estatutos, el mismo que 
dirá: “El capital de la com. 
pañía es el de Un Millón Qui- 
nientos Mil Sucres, dividido